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Pressmeddelande den 11 oktober 2011 

 
 
 

Dannemora Mineral och ThyssenKrupp sluter långfristigt leveransavtal 
 

 
 
Dannemora Mineral har slutit ett femårigt avtal (off-take agreement) med ThyssenKrupp Steel 
Europe AG om årlig leverans av minst 200 000 ton järnmalm, med en option om att leverera upp till 
300 000 ton. Leveranserna planeras starta under andra kvartalet 2012 och kommer att levereras till 
Rotterdam för vidare befordran till Hüttenwerke Krupp Mannesmann 
 

- Avtalet med ThyssenKrupp och HüttenwerkeKrupp Mannesmann är ytterligare ett viktigt steg 
på vägen mot produktionsstarten av Dannemora järnmalmsgruva. Det innebär, tillsammans 
med Salzgitteravtalet, att vi nu har tecknat kontrakt för mer än en tredjedel av vår järnmalm 
vid full produktion. Dessutom har vi säkrat avsättningen för hela produktionen under 2012, 
kommenterar VD, Staffan Bennerdt.   

 
ThyssenKrupp är en börsnoterad, diversifierad tysk industrikoncern med ca 180 000 anställda i 80 
länder. ThyssenKrupp Steel Europe ingår i materialdivisionen, som också ansvarar för 
upphandlingen till Hüttenwerke Krupp Mannesmann HKM. ThyssenKrupp Steel Europe har 29 000 
anställda och producerar årligen mer än 13 miljoner ton råstål. The Steel Europe Business Area 
fokuserar på den snabbväxande marknaden för högkvalitativ tunnplåt. Dess kapacitet täcker allt från 
intelligenta materiallösningar produktspecifika processer och heltäckande service till färdiga 
stålprodukter Steel Europe levererar till ett brett spektrum av den stålförbrukande industrin vilket 
innefattar fordons-, bygg-, verkstads-, energi- och förpackningsindustrin.    
 

 

 
För ytterligare information kontakta: 
 
Staffan Bennerdt, VD och koncernchef 
telefon 0295- 24 44 22 
staffan.bennerdt@dannemoramineral.se 
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Dannemora Mineral AB är ett gruv- och prospekteringsbolag, vars huvudsakliga målsättning är att återuppta 
driften i Dannemora järngruva. Vidare har Bolaget för avsikt att genomföra prospektering för att öka 
järnmalmsbasen lokalt och regionalt samt att prospektera efter bas- och ädelmetaller i ett flertal områden i 
Uppland där sannolikheten för att finna nya brytvärda förekomster bedöms som god.  
 
Dannemora Mineral utgörs, förutom av moderbolaget Dannemora Mineral AB, av de helägda dotterbolagen 
Dannemora Magnetit AB, inom vilket verksamheten vid Dannemoragruvan bedrivs och vars verksamhet även 
omfattar koncernens prospektering, och Dannemora Förvaltnings AB med ansvar för fastighetsbeståndet. 
 
Bolagets viktigaste tillgång är järnförekomsterna i Dannemoragruvan och verksamheten kommer inledningsvis 
i huvudsak att riktas mot den planerade brytningen av dessa.  
 
Dannemora Mineral AB är noterat på Stockholm OMX First North samt Oslo Axess 
 
Bolagets Certified Advisor på First North är Remium AB. 
 
Bolagets oberoende kvalificerade person är bergsingenjör Thomas Lindholm, Geovista AB, Luleå. Lindholm 
är kvalificerad som Kompetent Person på det sätt som definieras i JORC-koden baserat på utbildning och 
erfarenhet av prospektering, gruvdrift och uppskattning av mineralresurser för järn, bas- och ädelmetaller. 
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